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Lahden kaupunki, Kaupunkiympäristölautakunta, 22.01.2025 

    

   

   

Avustuksen hakeminen ELY-keskuksesta Vesijärven ja Kymijärven vesienhoitohankkeelle 

5618/00.01.03.01/2024 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Vesiensuojelupäällikkö Ismo Malin p. 050 525 9579 

Vesiensuojelusuunnittelija Essi Krans p. 050 383 6498 

Päätös 

   

Esittelijä 

Kaupunkikehitysjohtaja Alho Olli 

Päätösehdotus 

Kaupunkiympäristölautakunta päättää hakea Hämeen ELY-keskukselta 

vesienhoitoavustusta Vesijärven ja Kymijärven hoitokalastukseen ja 

Kymijärven alusveden suodatukseen. 

 

Kaupunkiympäristölautakunta tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta 

heti. 

Perusteluosa 

Lahden kaupungin hallintosäännön mukaan hankehakemuksen 

jättämisestä ulkopuoliselle rahoittajalle (EU-rahoitus, Sitra, tms. rahoittaja, 

valtion kehittämishankkeet) ympäristöpalveluiden osalta, kun haettavan 

ulkopuolisen rahoituksen osuus on yli 200 000 euroa, päättää 

kaupunkiympäristölautakunta. 
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Sisäisen kuormituksen leikkaaminen Vesijärvellä ja Kymijärvellä -hankkeen 

kesto on kolme vuotta (2025–2027) ja kokonaisbudjetti 438 240 euroa. 

Hankkeeseen haetaan 60 % avustusosuutta (262 944 euroa), mutta hanke 

toteutetaan, vaikka avustusosuus olisi 50 %. Hankkeen omarahoitusosuus 

koostuu Lahden kaupungin työpanoksesta (54 000 euroa) sekä Lahden 

kaupungin 121 296 euron rahoituksesta. On mahdollista, että omaa 

työpanosta ei hyväksytä omarahoitusosuudeksi, mutta siinäkin 

tapauksessa hanke kannattaa toteuttaa.  

Vesienhoitolain mukaisena tavoitteena on suojella, parantaa ja ennallistaa 

vesiä niin, ettei pintavesien ja pohjavesien tila heikkene ja että niiden tila on 

vähintään hyvä. Kuntien viranomaiset osallistuvat toimialoillaan laissa 

tarkoitettuun vesienhoidon ja merenhoidon järjestämiseen. Vain 

välttävässä ekologisessa tilassa olevan Kymijärven osalta hanke toteuttaa 

täysin Hämeen ELY-keskuksen vesienhoidon toimenpideohjelman 

mukaisia toimenpiteitä ja Vesijärvellä hanke tukee hyvän ekologisen tilan 

saavuttamista. Hankkeen toimenpiteet ovat yhdenmukaiset 

ympäristöpalveluiden ja Vesijärvisäätiön laatiman Vesijärviohjelman 

kanssa. Hankkeen toimenpiteisiin on jo varauduttu ympäristöpalveluiden 

budjetissa, vesiensuojelun kustannuspaikalla. Hanke ei siis lisää kaupungin 

menoja, mutta tuo ulkopuolista tuloa vesienhoitotyöhön. Henkilöstön 

määrään hanke ei vaikuta. 

Molemmat järvet ovat Lahdelle keskeisiä taajamajärviä ja niiden veden 

laadun parantaminen lisää virkistyskäyttömahdollisuuksia ja nostaa 

rantatonttien arvoa. 

Hanke on johtavan ympäristökaupungin strategian mukainen: lähiluonnon 

virkistysmahdollisuudet kasvavat, luonnon monimuotoisuus vahvistuu ja 
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samalla toimitaan ulkopuolisten kumppaneiden ja toimijoiden kanssa 

kaupunkia yhdessä kehittäen. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Tiedoksi: 

Tuija Aarnikoivu 

Hämeen ELY-keskus/kirjaamo 

 


